voti

voti reus, vno nunc è nostris direttore in nouo militiæ spiritualis procinctu versatur, Diuiq; Bernardi cingulum & religiosi Ordinis arma exambit, vt meliora deinceps sub immortalis Imperatore stipendia mereatur. Diuersa Religiosarum monasteria libentissimis earum superioribus, per admonitiones, & hortationes, consilia, in perfectioris vitæ formam redacta, rerumq; cœlestium gustu aliquatenus inescata. Deinde votum publicum, plurimis in adiacentibus pagis, de colendo in honore B^{mae} Virginis à meridie Sabbatho, communiter nuncupatum (quia peccatorum hinc maxima occasio, & ex multorum vel incuria vel scrupulis nasceretur) in alia pia opera, cum Nuncii Apostolici facultate, incredibili rusticorum gaudio, & Soc^{is} optima apud ipsos gratia, & existimione commutatum. Oppida ad quæ itum, Vianda & Theonis villa. Hic quidem conciliatus nostris Gubernator, magis magisque, præsertim è funebri oratione in exequiis parentis orante nostro habita, magno ad aliorum conuersionem nobis vsui erit. Atque ex hinc sæpius ad Gallicas conciones in commodum salutemq; militis præfidiarii, etiamq; excipiendas confessiones Patrem aduocauit: ipseque adeò Gubernator ad pœnitentiam domesticis suis omnib⁹ exemplo præiuit: fuitque in Sacramentis vtilitas permagna. Milites item duo hebdomade sancta Patris intercessu viculis exiere. Vianda verò, quod Auriacæ ditionis oppidum est, per Quadragesimã, Catecheses, conciones, confessiones, & harum quidem multæ generales fructum habuere labori parem. Ad Catechesim, studio incredibili omnis ætas gradusq; concurret. Ipse castri Gubernator

quamuis grandæuus, quamuis via difficili, tamen ad eam è monte in profundam vallem descendit. Vbi cum causasinaudisset, cur pulsus ille Angelicæ Salutationis admonitor in templis institutus esset, mox in castrum suum rediit, hodieque seruat. Idem Pater, Ludimagistris, qui terni totidem hic Scholas moderatur, auctor fuit atque hortator, diligentein vt Catechesis curam se absente retinerent. Et verò iam nonnulli totum Catechismum memoria tenent, publicèque in templo recitantes ingenti parentum lætitiâ, celeris sui progressus specimen præbent. Inter duos fratres nobiles turpi abiecta discordia, qua Sacramentis cum graui multorum offensione abstinebant, rediit germanitas concors. Sed nihil nostros æque in admiratione posuit, quam quod vilibus & abiectis mortalium, siue gregariis militibus morbo afflictis, seu plagiariis, ita destinatis ad necem, non clausos, non obliuatos officiorum nostrorum fontes animaduertere. Ita vnus qui de supplicio ad supplicium ibat, edoctus bona morte vltimum redimere suppliciorum, & se dignum cælo facere. Sparsò igitur per eos dies Societatis odore suauissimo, longe gratior reditus nostrorum eò fuerit, quam accessus fuit.